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kkryii i Bianfcostuuos Bogtrykkeri — Færdigt fra Trykketiet den 80te Septbr. Kl. si-

Fraværende.

Knudsenz Larsen, A.; Michelsen; Miillenz
Olsen, R.; Rimestadz Aagaardz Albertiz An-

dresenz Bangz Brondstedz Grundtvigz Hallz
Hansen, N. P.

Formandem Der staaer nu tilbage at

bestemme , hvorledes Adressen skal overleveres

Hans Majestæt. Jeg veed ikke, om dens ærede

Forslagsstiller vil udtale sig i den Henseende.

Ploug: Jeg foreslaaer, at den ærede For-
mand overleverer Hans Majestæt Adressen.

Formanden: Jeg veed ikke, om Nogen
ønsker at yttre sig i den Anledning; ellers er

det en Sag af den Beskaffenhed, at, naar der

ikke sorlanges Afstemning, antages den billiget.
(Ophold). Jeg skal saaledes have den Ære

at overlevere Hans Majestæt Adressen, naar

han befaler at modtage den. »
Jeg er nødsaget til at udsætte Mødet til

Kl. 2 præeife, og jeg skal da aabne det igjen,
for da at oplæse den Skrivelse, som er mig
tilsiillet fra Jndenrigsministeren. » .

Efter en halv Times Forløb gjenoptoges
Møder, og bemærkede da

Formandem Jeg skal herved paany
aabne Mødet og an»melde, at jeg har modtaget
en Skrivelse fra Finantsministeren med Under-

retning om, at Hans Majestæt under 25de d.

M. har stadfæstet den af Rigsdagen vedtagne
-Lov om Salg af det Statskassen tilhørende
Valseværk med Tilhørende og Tilliggende paa

Frederiksværk".

Jeg har fremdeles fra Piemiekministeren
modtaget en Skrivelse faalhdende:

-Ved allerhøieste Resolution as 25de d. M.

har det behaget Hans Majestcet Kongen

allernaadigst at befale ,
at den nu ertra-

ordinairt sorsamlede Rigsdag skal sluttes
Løverdagen den 29de samme Maaned,

samt at paalægge mig at anmode For-

mændene i begge Rigsdagens Thing om

i Henhold hertil at asslutte i hvert Thing

især Forhandlingerne for nærværende Sam-

lings Vedkommende saaledes, at samtlige

Rigsdagsmænd derefter samme Dag sam-
les for af mig at blive meddeelt Hs.

Majestæts Budskab angaaende Rigsdagens
Slutning.
J Overeensstemmelse med denne allerhøieste

Befaling maa jeg derfor tjenstligst anmode

Hr. Formanden om for Folkethingets Ved-

kommende behageligen at foranstalte det

Fornødne, og, forventer jeg- mig underrettet

om, til’hvad Tid den ovenmeldte Sam-

ling af samtlige Rigsdagsmænd, efter
derom med Fortnanden for Landsthinget
trussen Aftale, vil kunne sinde Sted.« —

Kjøbenhavn, d. 28de Septbr. 1855.

ar- Bang.

Tn «
Formanden i Folkethinget."

Førend jeg imidlertid slutter Mødet, skal jeg
lade Protokollen oplæse og vedtage (Op»hold").

J Henhold til den mig ved den nu op-

læste Skrivelse fra Premierministeren givne Be-

myndigelse skal jeg saaledes erklære Folkethingets
Forhandlinger for denne ertraordinaire Session
for sluttede. « Y

Møder hævet Kr. 2774


